EEEP IRMÃ ANA ZÉLIA DA FONSECA

“Conhecimento que Transforma!”

e-mail: eeepzeliafonseca@escola.ce.gov.br

INEP: 23238194 CNPJ -07.954.514/0572-32

Rua Professora Maria de Fátima Tavares Leite, S/N - Bairro Eucaliptos – Milagres –

CE / CEP: 63250-000

EDITAL nº 004/2020 - SELEÇÃO DE ALUNOS DA ESCOLA ESTADUAL DE

EDUCAÇÃO PROFISSIONAL PARA O ANO LETIVO 2021.

A COMISSÃO ESCOLAR RESPONSÁVEL PELA CONDUÇÃO DO PROCESSO

DE SELEÇÃO DA EEEP IRMÃ ANA ZÉLIA DA FONSECA TORNA PÚBLICO O

RESULTADO GERAL DA ANÁLISE DE RECURSOS APRESENTADOS CONTRA

O RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO DE NOVATOS PARA

O ANO LETIVO DE 2021 PUBLICADO EM 04 DE JANEIRO DE 2021.

REQUERENTE RECURSO RESULTADO

ANTONIO RODRIGUES DOMINGOS RECURSO 01 DEFERIDO

MARIA INACIO DA SILVA E SILVA RECURSO 02 DEFERIDO

MAIRLA SOUZA FURTADO RECURSO 03 INDEFERIDO

SARA SOARES DE ALENCAR SAMPAIO RECURSO 04 INDEFERIDO

MARIA GILDENE SAMPAIO RECURSO 05 INDEFERIDO

MARIA SERGINEIDE BENTO DA SILVA CALDAS RECURSO 06 DEFERIDO

ANA PATRICIO DOS SANTOS SILVA RECURSO 07 INDEFERIDO

MARIA DAS GRAÇAS LEITE DO NASCIMENTO RECURSO 08 INDEFERIDO

OBSERVAÇÃO: Para maiores informações, os requerentes deverão procurar a

comissão responsável pelo processo seletivo na EEEP Irmã Ana Zélia da Fonseca.

Milagres - Ceará, 13 de Janeiro de 2021.